
oznaczenie sprawy: ŻM.271.1.2014
nr kor.:

Żłobki Miejskie
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Roboty inwestycyjno-remontowe w budynkach Oddziałów Żłobków Miejskich

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe "Arkada" sp. z o.o.,
ul. Błonie 6B, 44-100 Gliwice z ceną 131 424,53 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.
Rembud sp. z o.o.
Sosnowa 7, 44-203 Rybnik 91,03 91,03

2. Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe
"Arkada" sp. z o.o.
ul. Błonie 6B, 44-100 Gliwice

100,00 100,00

Zawiadomienie podlega publikacji od 02-06-2014 r. do 09-06-2014 r.

02-06-2014 r. Zbigniew Noworyta
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor

02-06-2014 r. Hanna Kołodziejczyk
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p4784f31517_EX_ZM_12.html

